4 日 2 日

11 日 9 日

18 日 16 日

25 日 23 日

30 日

61%

79%

◎　来信 ・ 月信

森山 ・ 谷山 ・ 牟田 ・ 松田 ・ 徳住 ・  西田 ・ 吉田

　　　Make-Up　　　：　２名

　　　な　し

幹 事　　井澤　晃一

佐世保市上町2番12号　佐世保建設会館4階2号

２０２４～２０２５年度 会 長　　鎌田　裕二

佐世保南ロータリークラブ

　出席免除会員　：　森山会員 ・ 谷山会員 ・ 松田会員　・　古川会員

　　　　前田　力弘　様

◎　本日の欠席者（ 11名）
森山 ・ 法本 ・ 松田 ・ 徳住 ・  平地 ・ 西田 ・ 吉田

ロータリーのマジック
（THE MAGIC OF ROTARY)

　２０２４～２０２５年度地区のテーマ

◎　佐世保東南RCスケジュール

6月

休会

事 務 局 所 在 地

【　佐世保東南ロータリークラブ　】

創　立 平成4年3月19日 例 会 場 ホテルフラッグス九十九島

R I 承 認 平成4年5月6日 例 会 日 毎週水曜日　12時30分～13時30分

TEL 0956-76-8642   　　FAX　0956-76-8643

ロータリーの価値の再発見　　ーロータリーを語り合おうー

´´　一　円　融　合　´´

四
つ
の
テ
ス
ト

 1.　真実かどうか 2024～2025年度
 2.　みんなに公平か   国際ロータリー会長 ステファニー A. アーチック

 3.　好意と友情を深めるか   第2740地区ガバナー 石坂　和彦

 4.　みんなのためになるかどうか   第６区ガバナー補佐 吉田　大

　２０２４～２０２５年度国際ロータリーのテーマ

 SASEBO SOUTH EAST  The Weekly
                ROTARY CLUB

2025年6月11日 (水）　2024-2025年度　第1499 例会　 通算例会第1661　週報第1499

平山 ・ 坂井 ・ 内川 ・  麻生 　　会員

◎　ビジター　（  1名）

7月

年度方針発表
年間プログラム説明

クラブ協議会 休会

休会 クラブフォーラム

新旧交代式 休会

休会

 前回の出席
２０２５．５．2８ 　出席者数　１７名

Make－Up　１名
（出席免除会員)　４名

欠席者　　１Ⅰ名 補正出席率

 本日の出席
２０２５.６．１１ 会員数　２８名 出席数　 １７名 欠席者　１１名 出席率

◎　前回のMake-Up ・ 出席免除会員（ ４名）

坂井 ・ 井元 ・ 内川 ・  麻生 　　会員

◎　前回の欠席者（ １1名）

様 ・・・

君 ・・・

君 ・・・

本　　日 3,000円

累　　計 1,008,193円

井　　澤
佐世保南RCより、前田さんご来訪ありがとうございます。先日の石盛でのコンペで９２でした。吉富
会員、石盛キャプテン杯、バックティより４バーディ　ビョーキ!!

岸　　川 例会最後、フラッグスありがとうございました。

佐世保南RC

前田　力弘
佐世保南ロータリークラブの前田と申します。今日は突然参りまして失礼いたしました。

◎　市内ロータリークラブ例会変更

　　な　　し

◎　鎌田会長挨拶と報告

皆さん、こんにちは。本日は佐世保南ロータリークラブより前田力弘様、ご来訪頂きありがとうございました。また、今日
は例会場の引越しとなっております。車の手配で遅れてしまいましたが、例会終了後速やかに行いたいと思いますの
で、皆様ご協力をお願いいたします。先日、自分の事業所でネパール人の採用面接を行った時の話をします。面接で
説明や話の中で、首を横に傾けるしぐさを何度もされるので理解していないのか困惑していたところ、日本は理解すると
頷いて、理解できないしぐさが首をかしげると思いますが、ネパールはその逆で、理解できた時に首をかしげるしぐさをする
そうです。国が違うとこうも違うのかと思いました。本日もよろしくお願いします、以上です。

休会 6/18（水）

新旧交代式

◎　井澤幹事による幹事報告

皆さん、こんにちは。佐世保南ロータリークラブの前田様、ご来訪頂き誠にありがとうございます。再来週は今年度最後
の例会で新旧交代式となっております。昼間のゴルフコンペはいかがされますか。親睦委員長の岸川委員長に一任
いたしますのでよろしくお願いいたします。

◎　ニ コ ニ コ B O X

6/25（水）　ホテルフラッグス九十九島　１９時～　会費￥8,000　後日案内送付